兒童視覺功能缺損之臨床介入

專業研習會
一、 主辦單位：財團法人佛教慈濟綜合醫院兒童發展聯合評估中心。

二、 指導單位：行政院衛生署國民健康局、花蓮縣衛生局。

三、 課程主旨：促進早療相關專業人員對視覺功能損傷兒童的了解，與臨床

               介入之實務經驗及訓練策略分享。

四、 研習會時間：100年 10月 22日(六) 下午13:00-18:00。

                  (16:10-18:00臨床實務指導限本院復健科醫師與各專業治療師參加)。

五、 上課地點：財團法人佛教慈濟綜合醫院 大愛樓六樓601教室。

六、 參與對象: 相關領域有興趣之專業人員(醫師、治療師、社工、特教老

師...等)。

七、 報名方式: 電話: (03)8561825轉 2311或 2312。

Ｅ-mail: prc@tzuchi.com.tw

                  (以 mail方式報名後，若未收到報名成功通知，請來電確認)。

              本課程聯絡人：王慧娟。

八、 報名費用：免費。

九、 報名時間：即日起至100年 10月 18 (星期二 下午17:00前)。

十、 講師：黃惠聲 職能治療師

     現任：

台大職能治療系、輔大職能治療系、國立台北教育大學幼教系兼任講師

台灣職能治療學會監事

第一社會福利基金會復健組顧問

台北市視障者家長協會顧問

mailto:prc@tzuchi.com.tw
mailto:prc@tzuchi.com.tw

十一、課程內容：

時間 課程內容

12:50-13:00 報到

13:00-14:20 兒童視覺功能缺損之臨床介入策略 Ⅰ

14:20-14:30 休息

14:30-16:00 兒童視覺功能缺損之臨床介入策略Ⅱ

16:00-16:10 休息

16:10-18:00 臨床實務指導與綜合討論

十二、注意事項：

1. 本會將提供講義、茶水，為享應環保請學員自備環保杯。

2. 請勿穿拖鞋參加研習會。

3. 此次活動無停車優惠，敬請見諒。

兒童視覺功能缺損之臨床介入專業研習會

               報名表

姓名 職稱 聯絡電話 Ｅ-mail